

Položkový rozpočet

**Zakázka: DO Svatý Petr - střecha Sport ■ vícepráce
Špindlerův Mlýn -Svatý Petr čp. 50, PSČ 54351**

Zhotovitel: Benecko 23 IČO: 72794062
51237 Benecko DIČ: CZ7804253435

Objednat... Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov IČO: 00195201
Procházkova 818 DIČ: CZ00195201
54101 Trutnov • Střední Předměstí

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	12 305,00
PSV	11 430,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	23 735,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 984,35 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 28 719,35 CZK

Za zhotovitele	Za objednatele Sdružení ozdravoven a léčeben / okresu
Valtence	03.07.2024
Místo	Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
713	Izolace tepelné materiál	PSV	8 172,60	0,00000
764	Konstrukce klempířské materiál	PSV	3 257,40	0,00000
300	Doprava	HSV	600,00	0,00000
7130	Izolace tepelné montáž	HSV	5 825,00	0,00000
7640	Konstrukce klempířské montáž	HSV	5 880,00	0,00000
Celkem:			23 735,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 713	Izolace tepelné materiál				8 172,60
1 5	tepelná izolace tl 160 mm desková	m2	25,70000	318,00	8 172,60
Díl: 764	Konstrukce klempířské materiál				3 257,40
2 1	plech Prefa prefalz stucco antracit okapní lišta	m2	5,00000	535,00	2 675,00
3 2	spojovací materiál okapní lišta	ks	1,00000	582,40	582,40
Díl: 300	Doprava				600,00
4 3	doprava montážní vůz	ks	1,00000	600,00	600,00
Díl: 7130	Izolace tepelné montáž				5 825,00
5 6	montáž tepelné izolace deskové 160 mm	m2	23,30000	250,00	5 825,00
Díl: 7640	Konstrukce klempířské montáž				5 880,00
6 4	výroba a montáž okapní lišty	m	21,00000	280,00	5 880,00